Брянская область
Карачевский районный совет
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ

От 28.12.2020 года  № 6-135
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О  внесении  изменений  в  решение
Карачевского   районного  Совета   народных
депутатов  № 6-36   от  13.12.2019   года
«О   бюджете   Карачевского муниципального
района Брянской области на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев изменения в бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, Карачевский районный Совет народных депутатов –
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов №6-36 от 13.12.2019 года «О бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями от 26.02.2020 года № 6-67, от 20.04.2020 года № 6-79, от 20.05.2020 года № 6-84, от 23.06.2020 года № 6-90, от 21.08.2020 года № 6-102, от 11.09.2020 года № 6-104, от 28.10.2020 года № 6-116, от 24.11.2020 года №6-124, от 11.12.2020 года № 6-132) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1) в абзаце втором цифры «558 954 024,44» заменить цифрами «550 291 988,30».
2) в абзаце третьем цифры «562 465 037,46»  заменить цифрами «553 803 001,32».
1.2. В пункте 2:
1) в абзаце втором цифры «504 285 649,26» заменить цифрами «504 299 527,26», цифры «521 733 683,21» заменить цифрами «509 454 861,51».
2) в абзаце третьем цифры «504 285 649,26» заменить цифрами «504 299 527,26», цифры «521 733 683,21» заменить цифрами              «509 454 861,51».
1.3. В пункте двенадцатом цифры «9 397 486,89» заменить цифрами «9 376 486,89».
1.4. В пункте четырнадцатом цифры «385 272 424,44» заменить цифрами «376 610 388,30», цифры «326 650 449,26» заменить цифрами «326 664 327,26», цифры «337 710 483,21» заменить цифрами «325 431 661,51».
1.5. В пункте пятнадцатом цифры «38 428 681,31» заменить цифрами «37512049,31», цифры «7 034 397» заменить цифрами «7 048 275», цифры «4 943 279» заменить цифрами «4 957 691».
1.6. В пункте девятнадцатом цифры «200 000» заменить цифрами «20 000».
1.7. В Приложении 4:
после строки:
	830
	1 16 01203 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

дополнить строки:
	830
	1 16 01333 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, а также за административные правонарушения порядка ценообразования в части регулирования цен на этиловый спирт, алкогольную и спиртосодержащую продукцию, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Управление лесами Брянской области

	836
	1 16 11050 01 0000 140
	Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении вреда, причиненного окружающей среде (за исключением вреда, причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных территориях, а также вреда, причиненного водным объектам), подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования

1.8. Дополнить решение приложением 1.10 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.9. Дополнить Решение приложением 6.10 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.10. Дополнить Решение приложением 7.10 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.11. Дополнить Решение приложением 8.10 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
1.12. Дополнить Решение приложением 9.1 согласно приложению 5 к настоящему Решению.
	1.13. В приложении 10:
таблицу 2 изложить в новой редакции:
                                        «Таблица 2

Распределение иных межбюджетных трансфертов в форме иных дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Карачевского района за счет бюджета Карачевского муниципального района Брянской области

                                                                                                                                              (рублей)
	Наименование муниципального образования
	2020 год

	2021 год

	2022 год

	Карачевское городское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	0
	0
	0

	Бошинское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	80 000
	653 787
	557 475

	Вельяминовское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	170 000
	193 599
	130 378

	Верхопольское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	262 000
	0
	0

	Дроновское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	546 000
	830 801
	869 572

	Мылинское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	797 013
	288 971
	261 516

	Песоченское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	1 017 351
	1 009 464
	1 039 764

	Ревенское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	0
	0
	0

	ИТОГО:
	2 872 364
	2 976 622
	2 858 705»

таблицу 3 изложить в новой редакции:
                                         «Таблица 3

Распределение субвенций бюджетам муниципальных образований на осуществление отдельных государственных полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

                                                                                                                                               (рублей)
	Наименование муниципального образования
	2020 год

	2021  год

	2022 год

	Карачевское городское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	0
	0
	0

	Бошинское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	88 885
	81 597
	84 749

	Вельяминовское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	[bookmark: _GoBack]222 211
	217 871
	226 287

	Верхопольское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	88 885
	81 597
	84 750

	Дроновское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	88 885
	81 597
	84 750

	Мылинское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	88 885
	81 597
	84 750

	Песоченское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	88 885
	81 597
	84 750

	Ревенское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	88 885
	81 597
	84 750

	ИТОГО:
	755 521
	707 453
	734 786»

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Карачевского района 					 А.В. Ходотов